Grodek, dnia 26 lipca 2018 r.

Komunalny Zaklad Budzetowy w Grédku
ul. Fabryczna 12/1
16 — 040 Grédek

KZ7B.271.1.2018

Dotyczy postgpowania pn.: ,Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci Zaluki”

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579
Z p0Zn.zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie Nr 1: Prosimy o doprecyzowanie schematéw montazowych lub przedmiaru robot
w zakresie ilodci oraz srednic zasuw przewidzianych do wbudowania.

Odpowiedz: Wszystkie zasuwy nalezy montowac jako zasuw o $rednicy DN 100. Lgcznie do
zamontowania nowych zasuw jest 8 szt. Hydrant oraz zasuwa w punkcie ,,C” jest jako
istniejgca przeznaczona tylko do przebudowy 2Zeby mozna bylo wlaczyé si¢ z nowo
projektowang siecig wodociggowa. W zwigzku z tym zamiast istniejgcego kolana trzeba
bedzie zamontowac trojnik DN 100/100 w ilosci 1 szt.

Pytanie Nr 2: Prosimy o okreslenie czy w wezle ,,C” nalezy polaczy¢ sie¢ wodociagowa
projektowana z rur PE @ 110 z istniejgca z rur PE o 110 (wg. Opisu 1 schematow
montazowych) czy z rur PE & 80 (wg. Projektu Zagospodarowania Terenu, nr rys. 1)7

Odpowiedi: W wezZle ,,C” projektowang sie¢ wodociggowa z rur PE g 110 mm nalezy
potaczy¢ z istniejacg siecig wykonang z rur PVC 80 mm z zastosowaniem zwegzki 100DN-
80DN. W zalaczeniu poprawione schematy montazowe.

Pytanie Nr 3: Prosimy o okre$lenie z jakich materialéw wykonana jest istniejgca sieé
wodociaggowa w drodze gminnej oznaczonej nr geod. 264 (wezet ,,C)?

Odpowiedz: Istniejgca sie¢ wodociggowa w drodze gminnej oznaczonej nr geod. 264
(wezet ,,C”) wykonana jest z materialu PVC g 80 mm.



Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscia
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

Dokonane wyjasnienia nie prowadzg do zmiany tresci ogloszenia o zamdwieniu i nie
wplywaja na zmiang terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca, terminu
skfadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.




